Capitulum viii

Loqueris media produ. i. futo. Sup plantat. i. supponit et decipit. **I**ncesseris id ē ambulaueris. incedo dis incessi. **P**acatum id est pacificatum a pacor caris. **H**ouissima id est vltima. Interroga penultima correp. **P**ristinam me. cor. id est primam vel antiquā adiectiū. **I**nvestiga penulti. produ. id est inquire. **H**esterni. id ē noui quasi heri nati. **H**esternus na num. **S**cipus. i. iuncus mascu. gene. **C**arectuz eti id ē locus vbi crescunt carices id ē herbe acute et durissime. hic carex cis me. cor. **C**arpatur id ē abstrabat. carpo pis pis. et carpor peris. **A**rescit. i. siccatur. aresco scis ab areo res rui. hypocrite penul. cor. cōmunitis ge. i. falsi et false. **A**cordia. i. insipiētia. a recor recordis quod est stultus. **A**ranea rū. i. illorū vermiū fe. ge. **I**nnitetur. i. apodiatibus. innitor teris med. pdu. in presenti. **F**ulciet id est sustentabit. fulcio cis. xi v̄l cui. **H**umectus. i. humidus adiectiū. **D**ensabuntur id est spissabunt. denso las et densor saris. **A**bsorbuerit. i. amo uerit quasi absorbunt. absorbē bes bui. **I**n nihil id est in magno gaudio. hic iubilus li. media cor. Non subsister id est nō stabit. **S**ubsisto stis stiti.

Capitulum ix.

Robore me cor. hoc robur oris. **C**om mouet media cor. in presenti. et sic moueo cuz suis compositis. **D**ritur me. cor. et posset etiam produci cum inuenias tertie et qrte conjugationis orior eris et orior oris.

Job

Super fluctus. i. super vndas. hic fluctus tui. Arctuꝝ me. pdu. est signuꝝ septem stellaruꝝ in axe fulgēs semper et nunqꝝ mergitur currū appellat seculares istud signuꝝ hic arcturus ri. Orionas penul. prod. fm Lucanū. cor. autem fm Ouidium. Un de propter autores discordates potest corripi et produci plures tamen sequuntur. Qui diu cōs Lucanū in vslu. signum est aū tauri vestigia fulgens. hic orion onis quasi vri on. ab vrina. i. inundatione aquaruz. orionas est hic accusatiuus grecus pluralis. **H**iadas me. cor. i. sepm stellas quarum vna latet et sunt in fronte tauri et oriuntur tempore vernali. hec hyas adis proqualibet istarū stellarum dicitur hyadas accusatiuus barbarus est. **I**nteriora id est secrera Austr. i. partis australis. + hic austri stri. vventus est pluuiosus a parte meridionali. Curvantur id est inclinantur. Orbem id est mundi rotunditatem. **D**ic orbis bis. Tedebit me vite mee. Nota quinque verba impersonalia actiue vocis exigentia accusatiuos ad suppositōnem et genitiuos ad determinationē. v̄sus. Penitet et teder miseret piget ac pudet ista. Accusatiuus iun gas simul et genitiuus Occidat media produce. Operit me. cor. Fugerunt et nunqꝝ fugierunt. Cōmuto tas me. produ. et sic muto tas cum suis compositis. Verebar id est timebam. Vereor eris veritus sum deponens est. Fulserint me. cor. i. splen duerint. fulgeo ges si sum cum fulsero ris. Intingens. i. intinctum ostendens intingo gis ri. Gordibus id est immundicijs. hec sordes dis. **C**apitulum x. **A**diuues media corrept. Scrutari me. produ. i. inquiras scrutor taris. Eruere penul. corrept. id est liberare. eruere is. **D**l̄ sisti mulgeo ges mulsi. Coagulasti. i. quā si lac vñiri coegisti. hoc coagulum li. a co go gis dicum. quia cogit lac coadunari. inde coagulo las. quidam proferunt per o quidam per u terciā sillabam. quod forte melius est. Compegi. i. coniunctisti. cō pingi gis. compigi compacum. Demineris penul. cor. cum meminero ris. Lee na me. produ. semi. gene. Instauras. i. renouas vel reintegras. instauro ras. Ad tumulum. i. ad sepulcrum. hic timulus li.